
  
2022年 10月 4日 

各位  

(株)東精エンジニアリング

代表取締役社長 後藤 克志  

 

当社における新型コロナウイルス感染者の情報開示について  

  
当社では、社内外への感染拡大の抑止と従業員や家族等の安全を最優先とし、健康状況

のチェック、手洗い・うがいの徹底、在宅勤務やオンライン会議の活用など、さまざま

な対策を実施しております。 

また、感染者が発生した場合には、医療機関や保健所の指導・指示および当社ガイドラ

インに基づき、社内関係者の在宅勤務指示、必要な消毒措置など、感染拡大を防止する

対応を徹底しております。 

 

これまで当社において感染者が発生した場合には、弊社 HPにてお知らせしてまいりま

したが、2022年 10月 1日以降は、当社の事業活動や社外関係先に大きな影響があると

見込まれる場合に限り、情報を開示させていただきます。 

関係者の皆様には、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

当社は引き続き、政府および各自治体の方針や要請に基づき、関係各所との連携と迅速

な対応により、新型コロナウイルスの感染拡大防止に取り組んでまいります。  
  

 


	当社における新型コロナウイルス感染者の情報開示について

